189

XXXIX.

Loiusdem Sanctae Congregationis eidem Episcopo
responsio. Anni 1597.

Fx domestica bibliotheca nune primum prodit.

Reverendissime Domine, uti frater - Reverendus
D. Franciscus Stanganellus Rector Paroc}ualls Ef:c].csme
Sancti Nicolai Palmae, loci istius dioecesis, proximis su~
perioribus diebus beatorum Apostolorum limina tempo-
re praescriplo, pro quarto lriennio, tuo nomine Vl&ll:ll-
vit , deque istius ecclesiae statu _rf:tultt.. l‘drlne valde
gratum fuit Sacrae Congregationi lllusmss;m?rum Pa-
trum Concilii Tridentini decrelis interpetrandis , alque
Episcoporum eadem limina advenientium postulationi-
bus audiendis pracpositorum. S_ed_ Ir?rlge gratius , atque
jucundius iisdem Patribas illuslnss:n‘us accidit, si ( quem-
admodum sperant) amplitudo tua in suo pastorali nu-
nere vigilanter perseveramlo,‘ €a omnia (uae superiori-
bus trienniis sibi praecepta fuerint, €t quae his quo-
que literis praecipiuntur se Ipsa pro viribus sedulo exe~
quetur, ac itidem ex ejus mdusu:m s opera, et solli-
citudine ecclesiam istam majores in dies fructus perci-
pere Patres coguoverint, quam spem animo praecipien-
tes, eam de nonnullis rebus ad ejus officium pertinenti-
bus, duxerunt admonendam , ut ( accedente S. C. au-
ctoritate ) instructior , et alacrior ad ea perpetranda ,
et in usum inducenda ; efficiatur. Primum igitur cum
vita Episcopi forma , et exemplum totins pregis esse
debeat, omni ope amplitudinem luam conniti debere ,
ut quanto honoris gradu, et dignitate praestat, tanto
caeleris omni genere virlulur'n antecellat , eximiacque
episcopalis dignitatis auctoritatem suo augeat ingenio.
Deinde cleri disciplinam , ae mores, ad_ pristinam , et
antiquam illam severitatem, ct pracestantiam studeat re-
vocare. Quod ubi sun diligentia, et Deo juvante, fuerit
assecuta, facillimum erit quoque populum cleri mores fer‘c
semper imitari solitum, in oflicio noulin_c!'c, al(ue insti-
tucre, Quae in ipsa Sacrosancia in Spiritu S, Congre-
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ga‘{a, et a felicis recordationis Pio IV. confirmata Triden-
tina Synodo, ad vera dogmata Christianae Religionis do-
cenda, disciplinam ecclesiasticam excolendam, abusus era-
dicandos, et omnem cultum, non interiorem tantum, sed

cxleriorem, etiam recte habentur, statuuntar 5 et universa
denique ipsius Concilii decreta ad unguem curet obser-
vari. Suae Provinciae Synodum, si quae ibi sit a Congre-
Batione recognita, in judicio, et ubique omnibus in rebus
exequatur. Totius familiae, ac ministrorum dicta, ac facta
sciat sibi esse praestanda ; Vicarii praesertim, qui epi-
scopalis curae socius est, atque administer, unde illum
doctrina praestantem, moribus integrum, manibus absti-
nentem esse decet. Turpissima etenim Episcopo nota
inuritur , nedum cum ejus tribunal pecuniae , aut sor-
dium nomine male audit, sed etiam cum cjus rei, vel te-
nuissima suspicione laborat. Hac in re non solum opor=
tere amplitudinem tuam » ut est, esse inlegerrimam ,
sed etiam longe cautissimam » ac diligentissimam , ut si qui
minus existimationi suae consuluerint, eos celerrime, ac
severe cderceat, nec se aliter S, C. satisfacturam esse
pro certo habeat. Porro ut yvinea domini ex illius pracce-
pto rite semper colatur operariis, opus esse corum tamen
non tam numeram , quam industriam , et virtatem ab
amplitudine wa debere spectari: paucis itaque, et pro-
batis utatur potius, quam multis inutilibus, atque adeo
ipso vitac genere perniciosis. Nullo etiam pacto ad or-
dines promoveat illos, de quibus probabilis fuerit suspicio
saecularis judicii fugiendi fraude, neque ut Deo fide-
lem cultum praestent hoe vitae genus elegisse, Consti-
tutionem quae in Caena Domini legi consuevit in sua
dioecesi publicari, et jurisditionem ecclesiasticam sar-
tam tectam omnibus in rebus servari procuret. Pauperes
Christi quibuscumque rebus poterit sublevare , atque
juvare, eorumque paternam, ac sollicitam curam gerere
Hunquam praetermittat. Loca pla quaecumque, et prac-
sertim Seminarium probe omnino gabernari operam det,
semperque vigilet, ne eorum proventus vel per socor=
diam administratorum imminuantur , vel per obolum
in alios usus , quam destinatos avertantur. Lites, dis-
sidia, simultates, si fuac sint in dioccesi, pracsertin ins

Igl
ter ecclesiasticas personas omni studio componere, ::;gua
exlinguere conetur: in eoqut_a 'SII tota ut positis odls ,
ac discordiis, quae omnem spiritualem profectum impe-
diunt , populus universus uuanimiter bonis ope:_-:bus in-
cumbat , et Sacrorum Sacramentorum frequenti ) alque
assiduo pabulo reficiatur. Nyllum ductorcm,_magm{t‘rum,
vel alium cujuscumque artis , vel faculiatis professo-
rem saecularem , vel regularem ad munus lectoris exer-
cendum , vel liberales artes profitendum, n?mlnemqu_e
ad gradus aliquos in quavis arte, seu fz‘wu tale susci-
piendos admitti patiatur , nisi prius fidei pr(‘)fessmt.lm_n
emiserit, quemadmodum propositis, etiam poenis E;f‘_‘_”;:;'
mis salubriter cavetur constitutione 8. memoriae Pii IV,
quae incipit, » In mcmm.n!a. “« Pestem Illacrcseos 'y
supcrstitiones , alinsque hujusmodi corruptelas a suae
dioecesis finibuos prm:nl_arcel't?. atque extermmare]_con-
tendat : nibilque sibi sit antiquius, quam catho lc:n:;
religionem illibatam servari : atque si 1.1110 pacto ( quf::
Deus avertat ) impietate 1f]la contammat::lm noverit ,
ad pristinam sanitatem, antiquumque splep orem omni-
no reducere. Postremo omne suum ingenium , operam,
studium ad Dei gloriam ampllﬁcfandam, nomenque 1psmi
illustrandum conferat, ut cum in sequenti triennio ql‘l]?"
incipiet ab XX die tlecemb'ns MDXCVI!. , et exibit
itidem ad XX diem decembris MDC. a(_] limina visitan-
da revertetur, Illustrissimos Patres re ipsa docert;.' pos-
sit , oves sibi commissas , alque ‘mlec: ipsam ecc ee.lar:
ex sua diligentia, et visilantia in dies fructus car_er
uberiores, Romae die XXIX maii MDXCVII. Amplita-

dini tuae Reverendissimae - Uti frater - Hieronimus
Cardinalis Matthaeius.
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9 th

Epistola Virgilii Capponii Clero , et populo
Hipponiati. Anni 1626.

Ex originali in bibliotheca domestica
nune primum prodit,

Virgilius Capponius Dei, et Apostolicae Sedis gra-
tia Episcopus Meliten , Clero » et Populo Hipponiensi
salutem.

Ab ipsa die, qua primum ad sacrum hujusce Civi-

tatis regimen, divina lEveme clementia , praesidemus ,
semper fuit animas aliqua vobis pracbere nostrae pro-
pensionis indicia , guaa futuris etiam temporibus exta-
rent, tamquam solidum benevolentiae monimentum, Lt
quamquam nullam adhuc occasionem mnacti voluntatis
expressionem distulimus , eo tamen impensius deside-
rium efferbuit, ut praesens munus possit praeteritae cun-
Clatiouis vices rependere cumulatius. Duas igitur pre-
ciosissimas Sanctorum Reliquias exhibemus. Illas pia
veneratione subtractas e corpore Sancti Gallicani, quod
Cistilione quiescit, jam nobis tradidit fel. rec, Fabri-
tuas Card. Verallus. Istas ex humero Sancti Apollina-
ris depromptas Mutius Vitelleschus Praepositus Gene-
ralis Societatis Jesu elargitus est. Haee sint nova ve-
strae Civitatis praesidia , quibus tamquam vallo, agge-
ribusque munita nullum unquam adversantium hostium
reformidet occursum , sed gliscente pacis tranquillitate
praecipuas omnium felicitatum , terra , caeloque fluen-
lium sentiat accessiones. Lt utrumque donum sit uni-
cum vestrae venerationis incrementum erga caelestes
animas, et nostrae erga hanc patriam benevolae pieta-
lis autoramentum. Datum Romae extra Portam Piam
die XXVI mensis maii MDCXXVI - Virgilius Cappo-
nius Asculanus, Episcopus Dei gratia Mileten, et Mon-
tisleonis ~ Gaspar Felicianus Romanus Secretarius,
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Erectio Parochiarum Civitatis Montisleonis @ Mauritio
Centino facta. Anno 1632,

FEx Archivo domestico nunc primum prodit.

In Dei nomen amen - In causa novae creatiottis Pa=
vochiarum ad istantiam D. Promotoris Fiscalis in san=
cla visitatione propositam Ciyitatis Montislecn.nis ob po-

ulorum numerositatem, et conquestum, ac animarum sa=~
}Jutem, et in causa suppressionis, seu tmim!is ‘alnquarum
partium , ob causam lenuitatis, istantibus ipsis RR. Re-
ctoribus per Hlustrissimum , et Reverendissimum Dom!-
vum D. Manritiom Centini Patritiom Asculanum, Dei,
et Apostolicae Sedis gratia Episcopum Militen , in ge-
neralt visitatione pro tribunali sedente , fuit provisum
ut infra ete. Die 15 maii 1632 in Civitate Mohtisleo-
nis visa istantia R. D. Procuratoris Fiscalis, et attenta
totius populi supplicalfnnc, et conquestu , et f:ons:de-
ratis animarum periculis | quac ob loeci dista‘nlmm , €t
multitudinem dum repeuatini morbi , et infirmitates eve-
nunt , ex quo non ita de facili al uno Rectore hebdo-
modario visitare , et providere possint , saepius Sacra-
mentorum solatio, et auxilio destituti percunt , per-
spectis incommodis ipsoram Rectornm in deferendo ad
infirmos Sanctum Sacrameutum , maxime autem noctis
tempore , et abusu , ac de causa in ipsa dllaftidne na-
to, visa per personalem visitationem  ecclesiae Sancti
Michaclis incapacitate , et _praecipue tempore pascha-
li, aliisque similibus , et majoribus causis, :1(1‘1100 suam
mentem digne moventibus , licet non expressis , solum-
que ]mm]clral'iﬂ, ac primam ad Dei cullum_, et gloriam
augendam , et ad (ideliom duvuuouem‘ ac pictatem con-
servandam , quin imo ad ipsarum animarum periculis ,
et salati consulendum S. G. Trid. auctoritate Cap. IV
Sess. 21, isto, et omni alio melior maodo , mon.ilis prius
per edictum generale,, et exinde ex abundantia perso-
nali quadam , et juridica munitione prout in actis, ipsis
Rectoribus omnibus, et aliis de vegimine Civitatis prae-
dictae curam animarum, et Sacramentorum administra-
tionem implicitam in ecclesia S. Michaclis Avchangeli
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per octo pensionarios seu Rectores vicissim in hebdo-
mada per singulos exercitam in tribus dividendam y €t
proinde tves erigendas Parochiales mandatur , quibus
Cerlus numerus animarum, et certos fines praescriben-
dos per certos et preprios Rectores in unaquaque ip-
safum curam impositam excrcendam voluit, et decreyit
juxta 8. C. Trid. monitum Cap. lLI. Sess. 24. Ad hune
effectum tres ecclesias pominavit, scilicet, unam S. Mi-
chaelis Archangeli , alteram Spiritus Sancti, et aliam
S. Mariae de Succurso, quas pro ipsorum Sucramento-
rum administratione, et 1n conservatione decenti » €t
pro proprio commodo opportunas judicavit ; et quia octo
istae portiones per septem nunc Rectores possidentur ,
cum unus ipsorum ex apostolica dispensatione duas ob-
tineat portiones, proinde tres ipsorum ecclesiae S. Mi-
chaelis , duos ecclesiae Spiritus Sancti, et tres S. M.
de Succurso pronunciavit adservandos , et habere vo-
luit pro constitutis , qui alternis hebdomadis personali-
ter singuli intervenire debeant, salva tamen provisione
super quarta Parochiali ecclesia erigenda, justa aliquornm
civium petitionem in loco ubi dicitur la Zerra sen Ca-
stello si infra annum quod ipsis assignavit ecclesiam co~
struxerint , et ornaverint necessariis. Rectorum autem
praescriptio hace erit. Ecclesiae §. Michaelis Reclor Doz~
zutus, Rector Matarisius, et Rector Marinelli. Ecclesiae
Sancti Spirits Rector Mauarelli, et Rector Marzius, Fe-
clesiae S. M. de Succurso Recror Caudila, et Rector Tur-
bulus pro duabus portionibus. Quia vero, attenta loci,
€t personarum qua{)itale » €t inspecta cura, et labore
ministrorum, diclae portiones, quae annuum valorem qua=
traginta sculatoram de Camera non excedunt, tenues sunt,
et dum in qualibet 1psarum ecclesiarum, uno et eodem
tempore curam deodante exercebunt, (uae nunc per unum
tantum hebdomadarium Rectorem non sine maximo anie
marum periculo persolvebatar, minor propterea nume-
rus sufliciat Rectorum. Proinde octo ipsas portiones o-
lim a b. m. Andreae de Valle in anno 1515, tune
Episcopo Militen de quatuor ad octo productas , ad sex
tantummodo redigendas voluit , et decrevit sine prae~
indicio possidentium , ita ut per primum portiones il-
tarum: duae unitae, ot suppressae omnino intelligantur,
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declarando unam istarum partium futuram, alteram, ex
duabus possessis per Silvestrum Turboli , ita ut quan-
docunque casa acciderit alia unita , et suppressa , et
alias expedienda, et vacans omnino intelligatur, et se-
cunda portio sit prima vacanda ex tribus assignatis S. Mi-
chaelis Arcangeli ecclesine,, et duo in posterum cuili-
bet ecclesiae remaneant constitati Rectores; ipsa autem
unio et suppressio tunc debeat suum sortiri eﬁ'ec'l.um si
infra annum supra assignatum alia quarta non fuerllt con-
stituta , et creata Parochialis ecclesia; in tali enim
casu nullus suppressioni, et unioni praedictae locus sit
sed ex ipsis octo Rectoribus ecclesiae praccn_ctae coms-
plestur numerus: duos preferendos esse voluit Réctores
prout aliis Parochialibus 5 cactera vero pro ec_cl'esm-
rum Parochialium praedictarum necessaria provisione,
Ad evitanda inter ipsos Rectores omni tempore in pro~
cessionibus, et praecedentiis jurgia, et lites pro cerlis fi-
nibus , et animaram numero designandis, et aliquibus
conservandam memoviam S. M, de Grande extra (J.W'I-
tatem sitam, el a eivium habitatione segregatam ab ipso
Tllustrissimo, et Reverendissimo 1. Episcopo conceden-
dis reservavit sibi domini provisionem faciendam , ut
re melius perspecta malurius pertractet. Interim omni-
bus Rectoribus iniunxit, ut singularum animarum nume-
rum Civitatis diligenter perquirant, et curiae trasmit-
tant infra octo dies, ut dicta divisio, et prescriptio ani-
maram stabiliri possit. Omnia supradicta decreta ad Ff—
fectum deduci et ad unguem exequi voluit respective
per totum intrantem mensem iunj deo :Ian!e. Datum,
et provisum die quo supra in Clvitate Montisleonis isto,
et omnia alio meliore modo ete. - Mauritins Centinus
Episcopus - Tu Sancta visitatione dicto Illusfrissnmo )
et Reverendissimo D. Episcopo pro Trihunal_t sedente
fuit lectum , latum ete. - Carlisanus Secretarius S. Vi-
sitationis etc. - Praesens copia extracla est a suo pro-
prio originali quod conservatlur in secreteria Tlustrissi-
mi, et Reverendissimi D. Episcopi, cum quo facta col-
Jatione bene concordat, salva tamen, et in _ﬁdcm elc. -
Tocus sigilli ete, ~ Philippus Giglavanus ordinarius Can~
eellariug,
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Bullg ereclionis quartae Parochiae Civitatis
Montisleonis. Anno 1645.

Ex archivo domestico nune primum prodit.

Gregorins Panzanus Dei. et Apostolicae Sedis gra=
tia Episcopus Militen in progressu Saunctae Visitationis
Civitatis Montisleonis die 5 novembris 1645 ~ Ilustris«
simus Episcopus Militen in progressu Sanctae Visita-
tionis Civitatis Montisleonis de supra dictae , inheren-
do dispositioni Sacrorum Canonum , et preeipue S, C.
Trident., nee non etiam declarationi Eminenlissimorum
Cardinalivm ejusdem Tridentini concilii interpetrum fa-
ctac die 27 mail proxime praeterito, et sibi transmissae,
ad meliorem et uberiorem animarum curam, deerevit,
quod deinceps in dicta Civitate Montisleonis sint quatuor
Parochiae, nempe, ecclesia Sanctae Mariae Majoris, quae
Archipresbyteratus appellatur, et pro limitibus ejosdem
Pavochiae assignavit insulam domoram ubi nune habitat
Philippus Matinata , et circnm circa usque ad confinia
Territorii Montisleonis versus Pitiam , quas domus suo
loco dismembrat ; et separat pracdictus Ilustrissimus
Dominus Episcopus a Parochiis aliis infradicendis omni
meliori modo. Aline Parochiae suut, ecelesin Sanet Mi-
chaclis , ecclesia Spiritus Saneti, et ecclesia Sanctae
Mariae Succursus cum limitibus antiquis, demptis tamen
supradictis locis assignatis veclesiae dictae Sanctae Ma=
vine Maioris. Declarat etiam iquod Rector eiusdem ec-
clesiae Sanctae Marine Matoris appelletur , et sit Ar-
chipresbyter eiusdem Civitatis com omnimoda pracce-
dentia in processionibus , ¢l sessionibus , et in quibus-
vult actis super reliquos Parochios , etiam antiguiores ,
et ad ipsum Archipreshyterum spectet benedicere fon-
tem in Sabato Sauveto, et alit Parochi teneantur assi=
stere dictae beneditioni ;" vel per se, vel per alios, «
ab eo recipere ayuam bapusmalem, et sacra olea: ad
enmdem spectet celebrare in festo Sanctissimi Corporis
Christi in ecclesia Sancti Michaclis , et circum gestare
in processione Sanctissimum Corpus dicta die. In die
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vero octava de sero spectet ad Rectorem eiusdem ec-
clesiae Sancti Michaelis, mane vero ad Rectorem Sanctae
Mariae Succursus , et in Dominicam infra octavam :d
Rectorem Spiritus Sancti. Caeterae processiones , sive
ordinariae , sive extraordiuariae, semper exeant, et ine
cipiant ab eadem ecclesia Sanctae Mariae Maioris, non
obstante quacumque consuetudine in contrarium. Rector
ciusdem ecclesiae , qui est Archipresbyter, ut qai ha-
bet honorem , habeat et onus, temeatur suis sumpti-
bus facere omnia vasa, et paramenla, et alia necessaria ad
administrandum Sacramenta , et de suo accendere lam-
¥adem ante Sanctissimum, et emere ceram necessariam
unctionibus ecclesiasticis. Ceteri Parochi non teneantur

amplius celebrare in dicta ecclesia, sen Archipresby-
teratu excepto die Sancti Leolucae , in quo teneantur
celebrare omnes in dicta ecclesia per sc, vel per alium;
el quia ad praesens sunt octo portiones Parochiales ,
quaram duas habet D. Silvester Turbolus , qui creatur,
et deputatur Archipresbyter , et Rector praedictae ec-
clesize Sanctae Mariae Maioris, ideo ad meliorem ani-
marum curam , reducantur ad quatuor portiones , sine
Eraeiudicio vivenlium , hoc muﬁn nempe , ut vacanti-
us quovis modo portionibus ciusdem D. Silvestri cen-

écantur umitae simul: imo ex nunc censeantur insinml
unitae, ita ut unica sit portio ex dictis duabus, nec am-
plius appélletur portio , sed propria dos dicti Archi-
preshyteratus , ot pro ea habeatur unicus coneursus, ct
um tantum conferalur. Assignantur pariter ccclesiae
Sancti Michaelis R. D. Joannes Andreas Zombinus , et
R. D. Leonardus Pizzimenti , et alterutrum corum de-
cedente, vel alio modo alterutrius portivne vacante, cen-
setur consolidata, et acerescat portionem alterutrius sue
perviventis, ila ut deinceps eveniente dicto easu inus
solus Parochus sit in dicta ccclesia , nec amplius ap-
pellentur portiones, sad dos ciusdem ceclesiae: sic etiam
m ecclesia Spiritus Sancti sint Rectores D. Petrus de
Marzo , et D, Thomas Cufaro, quorum alterulro de-
cedente succedat superstes in ommnia, ut supra Jictum
est de ecelesia Sancti Michaelis. Pariformiter in eccle-
sia Sanctae Marize Succurens sint Rectores D). Petros
Zuccaro , et . Houniiins Sobib , quorem wliviubo
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ﬂgcedente succedat superstes, ul t_ﬁcmm. est in _eccle?la
Sancti Michaelis ; ita at evenientibus dictis casibus re-
maneant soli quatuor Parochi cum integris rqdd:::buz,
quorum inlegra divisio in quatuor par!.es.oménno] perfi-
cialur inlra mensem sub poena suspensionis. Emolumen-
ta vero curae sint eorum Parochorum adlqnas spectat
de iure, et ut praedicti portionarii nunc _vwenle's I!:'llll-
qua releventur , declaratar quod eveniente vaca |oni¢3
praedicti Archipresbyteratus possint prnedlc.u Porlmn&é‘:
nunc viventes optare secundum eorum anzianitatem ;t
ctum Archipresbyteratum, et portio optantis accresc
socio Tremanenti in ea ecclesia in qua residebat qui ]op!a-
verit Archipresbyteratum, reservato tamen benep azét'c:
apostolico quoad hanc optionem. 'Sed morldl.l.u praedi-
clis nunc viveantibus tunc non amplivs detur dicta optio ;
sed de Archipresbyteratu fiat concursus, in r[ulc:‘ !crlr!per
iidem praeferantur quibuscumque, etiam Parocduda_ iun-
de. Declaratar quod ius ab intestato spectet a du‘ctum
Archipresbyterum pro medietate , et pro alia mec u:t;!c
ad Rectorem loci , ubi decesserit defunctus , et gl e~
crevit , et declaravit omni meliori modo etc. -T Leglo-
rius Episcopus Militen - Ego D. Sylvester ti:r z’:::
Archipresbyter Sanctae Mariae Maioris conseB e
nibus , et singulis medio juramento - Ego D. Petra
Francisens de Marzo Rector Spiritus Sancti consentio
omnibus supradictis medio iuramento - Ego D. Joannes
Audreas Zombino Rector Sancti Michaelis consentio ?}m-
nibus supradictis medio iuramento - Ego D.. Lenual:bus
Pizzimenti Rector Sancti Michaelis consentio o:En; us
supradictis medio iuramento - Ego D. Thomda.f i_a:'rt:
Rector Spiritas Sancti consentio omnibus supradic 1ss e
dio juramento - Ego D. Petrus Zuccarus Rector San~
ctae Mariae Succursus consentio omnibus su radlchssme-
dio inramento - Ego D. Honufrius Sqrbrlll e(:il..or_ an-
ctae Mariae Saccursus consentio omnibus supradictis me-
dio juramento - Acta fuerant praedicta Monteluona_bm
domo TN1. Episcopi Militen , praesentibus pro 1:;‘:!:::.
rogatis RR, D. Dominico Schiosi, D. I.'rosperoc‘a_tlm;
D. Salvatore Pappalo Sacerdotibus eiusdem mi >
Montisleonis ete. - foan: Baptista de Giglis Secretarius.
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XLII.